dependências da Câmara Municipal de Ecoporanga/
ES, com fornecimento de Equipamentos de Proteção 
Individual - EPIs, conforme Pregão Eletrônico 
006/2023, nos termos previstos em sua cláusula 
terceira.

Da alteração do Valor:
Valor Mensal do Contrato: R$ 12.201,81 (Doze mil e 
duzentos e um reais e oitenta e um centavos).
Valor Retroativo a 01/01/2025 em conformidade 
com a CCT 2025/2026: R$ 8.575,52 (Oito mil e 
quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois 
centavos).

Dotação Orçamentária: 33903400000 - OUTRAS 
DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE 
CONTRATOS TERCEIRIZADOS - Ficha 11.

Data de assinatura: 17/09/2025

Ecoporanga-ES, 19 de setembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

[...]

de mesa (desktops), microcomputadores portáteis 
(laptops ou notebooks) e periféricos, incluindo 
garantia de funcionamento, suporte técnico e 
manutenção, conforme especificações constantes no 
Anexo 1 - Termo de Referência.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 34.784,04 (trinta e quatro mil, e setecentos e 
oitenta e quatro reais, e quatro centavos)